
  

   

                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Μοίρες 02-05-2023 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                  ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 5087          

ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ 

Γραφείο Δημάρχου 

Ταχ. Δ/νση:70400                          

 

 

                                            ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
                                               

                                           Αρ.απόφασης 615 
Ο Δήμαρχος του Δήμου Φαιστού κ. Νικολιδάκης Γρηγόριος  

 
   Έχοντας υπόψη: 

      

1.Το άρθρο 58, του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) Νέα Αρχιτεκτονική της     Αυτοδιοίκησης   
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης 

 

2. Τη διεξαγωγή του  << Διεθνούς  ποδηλατικού Γύρου Ελλάδος 2023>> στην περιοχή της Μεσσαράς 

την Τετάρτη 03 -05-2023     

 

                                    Αποφασίζουμε  

  

Την πρόωρη αποχώρηση των πρωινών τμημάτων των Δημοτικών και Νηπιαγωγείων 

Μοιρών Τυμπακίου και Καπαριανών  την Τετάρτη 03-05-2023 και ώρα 12:30 μετά το 

πέρας αυτής ο δρόμος θα κλείσει  προκειμένου να διασφαλισθεί η ασφάλεια των 

συμμετεχόντων αλλά και των διερχόμενων από την ευρύτερη περιοχή.       

 

 

 

                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ  

 

 

                                     ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤΩΗ1-Η7Α


		2023-05-02T14:59:57+0300
	Athens




